
DEPENDENCIA: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

CODIGO DE PLAZA: N° 000045 CARGO: SECRETARIA DE DIRECCION DE ADMINISTRACION

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Keyla Veronica Pizarro Ruiz 47937768 APTO

2 Olga Milagritos Salazar Delgado 451093314 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

CODIGO DE PLAZA: N° 000113 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Jack Luis Alvarez Gongona 70927646 NO APTO NO CUENTA CON LA FIRMA EN EL EXPEDIENTE SEGÚN LAS BASES

2 Inmer Gamarra Rojas 47146642 APTO

3 Jimy Alexander Carrasco Chuquilin 76265465 NO APTO NO ACREDITA CON LA CAPACITACION REQUERIDA 

DEPENDENCIA: UNIDAD DE TESORERÍA Y CONTABILIDAD

CODIGO DE PLAZA: N° 000200 CARGO: TÉCNICO EN CONTABILIDAD III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Jose Luis Santisteban Gil 33588551 NO APTO
DEL ANEXO 03, MARCA SERVICIO MILITAR, MAS NO ADJUNTA SU 

CONSTANCIA 

2 Seleni Campos Yagkug 71717734 NO APTO
DEL ANEXO 03, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA

3 Ermelinda Gonzales Delgado 47403686 APTO

4 Lola Medalid Fernandez Altamirano 48117825 NO APTO
DEL ANEXO 03, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000224 CARGO: TECNICO II

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Erika Kelly Fonseca Valle 73370524 APTO

2 Josias Mashian Juwau 47516780 APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO

ADJUNTA ANEXO 03 INCOMPLETO

4 Wili Javier Herrera Mondragon 45156243 NO APTO NO CONSGINO EL CODIGO DE LA PLAZA EN EL ROTULADO

DEPENDENCIA: ESCUELA DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000241 CARGO: TECNICO III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Michael Angel Antony Herrera Samán 70070415 NO APTO EXISTEN DOS EXPEDIENTES DEL MISMO POSTULANTE

2 Valeria Maritza Pineda Paricahua 73086667 NO APTO
DEL ANEXO 03 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDA 

3 Michael Angel Antony Herrera Saman NO APTO PRESENTO DOS EXPEDIENTES CON DIFERENTE FOLIACION 

4 Marli Salazar Collantes 77389660 APTO

5 Cynthia Doris Cubas Regalado 43938514 NO APTO
DEL ANEXO 03 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA 

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN ACADÉMICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000249 CARGO: EJECUTIVO (A) DE SEGUIMIENTO AL EGRESADO

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Danilo Herrera Carrasco 75508617 NO APTO
NO CUMPLE CON CONOCIMIENTOS RELACIONADOS CON EL 

SEGUIMIENTO AL EGRESADO Y GESTION ACADEMICA

2 Elio Wilmer Mukuim Zacarias 41714321 NO APTO
NO CUMPLE CON CONOCIMEINTOS RELACIONADOS CON EL 

SEGUIMIENTO AL EGRESADO Y GESTION ACADEMICA

3 Lita Mehetabel Alaya Becerra 43785207 APTO
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3 Sonia Patricia Quispe Vasquez 43018405 NO APTO
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4 Jaime Camus Chasquibol 42180099 NO APTO
NO CUMPLE CON CONOCIMIENTOS RELACIONADOS CON EL 

SEGUIMIENTO AL EGRESADO Y GESTION ACADEMICA

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

CODIGO DE PLAZA: N° 000256 CARGO: TÉCNICO III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Lucy Marilu Vasquez Delgado 41137266 NO APTO DEL ANEXO 03 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

2 Ruth Sarita Rodriguez Perez 70874979 APTO

3 Elizabeth Davila Bustamante 46888739 NO APTO
NO ACREDITA EN EL ANEXO 03 LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

CARGO

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000260 CARGO: EJECUTIVO (A) DE BIBLIOTECA

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Maira Arrobo Ramirez 42630351 APTO

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE INCUBADORA DE EMPRESAS 

CODIGO DE PLAZA: N° 000276 CARGO: PROFESIONAL IV

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Yeltsin Smith Heredia Cabanillas 73627296 APTO

2 Beberlyn Carranza Medina 73656025 NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA DE ESTUDIOS 

REQUERIDOS PARA EL PUESTO

DEPENDENCIA: INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN

CODIGO DE PLAZA: N° 000278 CARGO: EJECUTIVO (A) DE LABORATORIO DE CROMATOGRAFÍA LÍQUIDA (PHLC)

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

FALTA FIRMA 

FALTA FOLIACION AL REVERSO DEL BACHILLER Y TITULO EN EL 

FOLIO 42 Y 43

2 Carlos Javier Chauca Zegarra 43276909 APTO

1 Danicza Violeta Sanchez Cordova 70042436 NO APTO
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DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

CODIGO DE PLAZA: N° 000285 CARGO: OPERADOR (A) DE LIMPIEZA

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

FALTA FIRMA FALTA FOLIACION EN EL ANVERSO Y REVERSO DE LOS 

CERTIFICADOS, CURSOS DE CAPACITACION EN EL FOLIO 10 

FALTA FIRMA 

FALTA FOLIACION AL REVERSO DE LOS CERTIFICADOS Y 

CAPACITACIONES EN LOS FOLIOS 09, 11, 14, 15 Y 16

DEPENDENCIA: UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

CODIGO DE PLAZA: N° 000297 CARGO: PROFESIONAL IV

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Enrique Daniel Caceres Santín 41849117 APTO

2 Walter Alejandro Farfan Rivera 70869927 NO APTO FALTA LA FIRMA EN LOS FOLIOS 52, 53, 54 Y 55

3 Jose Marcelo Fernandez Ramirez 71739633 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

CODIGO DE PLAZA: N° 000304 CARGO: PROFESIONAL III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS

NO ADJUNTA TITULO DE GRADO DE BACHILLER 

NO ADJUNTA DNI

DEPENDENCIA: OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000307 CARGO: PROFESIONAL V

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Jorge Poliser Tarrillo Bustamante 76383575 APTO

2 Luis Rodas Villalobos 40563236 NO APTO
NO CUMPLE CON LA FIRMA DEL EXPEDIENTE DE ACUERDO A LAS 

BASES

DEPENDENCIA: OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD 

CODIGO DE PLAZA: N° 000308 CARGO: PROFESIONAL V

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Elger Orlando Silva Barboza 47412777 APTO

NO ADJUNTA GRADO DE BACHILLER

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

DEPENDENCIA: TRIBUNAL DE HONOR

CODIGO DE PLAZA: N° 000309 CARGO: PROFESIONAL IV

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Lucinda Vigo Terrones 33672302 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

CODIGO DE PLAZA: N° 000310 CARGO: PROFESIONAL IV

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Jimmy Levines Fernández Julon 45612105 APTO

HABILIDAD PROFESIONAL NO VIGENTE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE TRABAJO 

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

CODIGO DE PLAZA: N° 000311 CARGO: PROFESIONAL IV PARA CONTROL INTERNO

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Joel Aldayr Tello Viton 70938857 APTO

2 Karla Yvet Lopez Melendez 70564307 APTO

3 Robert Napoleón Santa Cruz Gamarra 16521311 APTO

4 Wimer Isac Tafur Campos 70562105 APTO

1 Dercy Aracely Rojas Carranza 48061486 NO APTO

2 Orestes Daniel Adrianzen Guerrero 70249927 NO APTO

2 Vanessa Lisbeth Aroni Espinoza 46438402 NO APTO

3 Javier Falcon Barboza 71928184 NO APTO

33589724 NO APTOClarisa Benites Perez2

1 Magaly Diaz Herrera 62419947 NO APTO
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5 Santos Luis Bernilla Diaz 43365999 APTO

6 Marvin Vilela Becerra 71069939 APTO

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

CODIGO DE PLAZA: N° 000312 CARGO: PROFESIONAL IV

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Litman German Irigoin Vidarte 71084666 APTO

2 Donovan Smith Flores Tello 71033213 APTO

3 Litman German Irigoin Vidarte

DEPENDENCIA: SECRETARÍA GENERAL

CODIGO DE PLAZA: N° 000313 CARGO: PROFESIONAL III PARA GRADOS Y TÍTULOS

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Leyla Yanet Vasquez Vasquez 46858976 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

CODIGO DE PLAZA: N° 000314 CARGO: PROFESIONAL III - ESPECIALISTA EN SERVICIOS GENERALES

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Javier Enrique Tavara Cieza 41315255 APTO

2 Helga Kelly Cordova Lopez 73976793 NO APTO NO ESTA FIRMADO EN LADO INFERIOR DERECHO DEL EXPEDIENTE

3 Jhon Marlon Altamirano Ramirez 44591046 APTO

4 Luis Andi Ventura Silva 70891094 APTO

5 Leopoldo Gutierrez Ramos 70048365 APTO

6 Jose Luis Acosta Collazos 42662994 APTO

7 Wesley Ventura Burgos 41899623 APTO

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA

CODIGO DE PLAZA: N° 000315 CARGO: PROFESIONAL III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 SIN POSTULANTE DESIERTA

DEPENDENCIA: SECRETARÍA GENERAL

CODIGO DE PLAZA: N° 000316 CARGO: PROFESIONAL III PARA ARCHIVO CENTRAL

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Alexis Alvaro Navarro Lindo 76056713 APTO

2 Willian Peralta Gomez 70744723 NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA COMO ANALISTA / 

ESPECIALISTA

3 Homero Arli Arevalo Ruiz 735280019 NO APTO NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILIDAD PROFESIONAL

4 Jimy William Alvares Llamo 727572285 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

CODIGO DE PLAZA: N° 000317 CARGO: PROFESIONAL III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Max Jherson Gaona Jimenez 71414685 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

CODIGO DE PLAZA: N° 000318 CARGO: PROFESIONAL III PARA ALMACÉN

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Jessica Anali Barrantes Belloso 45696818 APTO

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000319 CARGO: PROFESIONAL II

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Patricia Leonor Florindes Farfán 75076604 NO APTO NO ACREDITA CONOCIMIENTOS EN OFIMATICA

2 Ana Claudia Flores Mestanza 71510269 APTO

3 Jimet Fiorella Artiaga Rojas 70889162 NO APTO NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL

EXPEDIENTE NO ESTA DEBIDAMENTE FOLIADO 

NO TIENE FIRMA EN TODAS LAS HOJAS

EXPEDIENTE NO ESTA  FOLIADO 

NO APTO2870180Joel Cruz Jimenez4

NO APTO434897762Elvis Anatol Abarca Ccorimanya5
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NO ESTA DEBIDAMENTE FIRMADO EN TODAS LAS HOJAS 

6 Zamantha Zelenne Albujar Tiquillahuanca 75438149 APTO

7 Melisa Sayuri Melendez Carranza 46817067 APTO

8 Andres Orlando Limachi Momoni 16135185 NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA EN EL ROTULADO 

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000320 CARGO: PROFESIONAL II

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Arecely Del Rosario Serrato Salcedo 73261977 APTO

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000321 CARGO: PROFESIONAL II

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Bella Carmen Calderon Olivos 73785466 APTO

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000322 CARGO: PROFESIONAL II

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Mirelly Judith Chero Mego 78463604 APTO

2 Rosa Elizabeth Saldaña Romero 76524320 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE TESORERÍA Y CONTABILIDAD

CODIGO DE PLAZA: N° 000323 CARGO: PROFESIONAL II

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Carlos Daniel Santa Cruz Bazan 72546132 APTO

2 Yessenia Mirella Huaman Santa Cruz 71069825 APTO

3 Lucy Pasapera Neira 42231699 APTO

4 Rocio Aurora Zelada Gavidia 46241099 NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA EN EL ROTULADO 

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000324 CARGO: PROFESIONAL II

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Erika Kelly Fonseca Valle APTO

2 Angie Nicole Segura Fernandez 74637359 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

CODIGO DE PLAZA: N° 000325 CARGO: PROFESIONAL I -ALMACEN

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Edson Paolo Trigoso Cometivos 416342201 APTO

NO CUMPLE CON EL LLENADO EN EL ANEXO N° 03 DE LAS BASES

NO ACREDITA CAPACITACIONES

3 Luis Fernando Portal Terrones 74430838 APTO

4 Leyli Denali Sanchez Rojas 75780302 APTO

5 Edwin Jhonmer Zapata Guevara 48414525 NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA EN EL ROTULADO 

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE ADMISIÓN Y NIVELACIÓN

CODIGO DE PLAZA: N° 000326 CARGO: PROFESIONAL I - ADMISIÓN

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Alondra Mayrot Sanchez Ramos 72221220 APTO

2 Anali Gil Malca 70937205 NO APTO
NO CUMPLE CON ACREDITAR LOS CONOCIMIENTOS TECNICOS 

REQUERIDOS PARA EL PUESTO 

DEPENDENCIA: UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

CODIGO DE PLAZA: N° 000327 CARGO: PROFESIONAL I

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

2 Juan Leonel Chavez Saucedo 76322206 NO APTO

NO APTO434897762Elvis Anatol Abarca Ccorimanya5
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1 Delia Katherine Araceli Lozano Huaman 72169794 APTO

2 Harrys Raul Ita Duran 77283864 APTO

3 Leovigildo Alexander Quiroz Martos 19336279 APTO

4 Tania Yamilet Uriarte Linares 72071788 APTO

5 Diana Roxana Diaz Tapia 71783911 APTO

6 Enrique Flores Jauregui 70877292 APTO

7 Melisa Merlyn Samillan Peña 76069880 APTO

DEPENDENCIA: TRIBUNAL DE HONOR

CODIGO DE PLAZA: N° 000328 CARGO: PROFESIONAL I

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Mirelis Rosalit Cubas Benavides 46795406 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

CODIGO DE PLAZA: N° 000329 CARGO: PROFESIONAL I -PATRIMONIO

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Noeli Marianella Zarate Casteñeda 76393924 NO APTO
NO CUMPLE CON ACREDITAR CONCIMIENTOS TECNICOS 

PRINCIPALES REQUERIDOS PARA EL PUESTO

2 Rut Yulisa Chavez Lingan 76167095 APTO

3 Cristhian Jonathan Cespedes Vega 70561862 APTO

4 Aurelina Cruz Perez 46716808 NO APTO
NO CUMPLE CON ACREDITAR CONCIMIENTOS TECNICOS 

PRINCIPALES REQUERIDOS PARA EL PUESTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES  

CODIGO DE PLAZA: N° 000330 CARGO: PROFESIONAL I

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Victor Hugo Rafael Pacheco 73103696 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 

CODIGO DE PLAZA: N° 000331 CARGO: OPERADOR DE LIMPIEZA

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Yudit Cubas Teran 43339994 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 

CODIGO DE PLAZA: N° 000332 CARGO: OPERADOR DE LIMPIEZA

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Mae Anel Cardenas Arbildo 41338487 NO APTO NO ADJUNTA CAPACITACION REQUERIDA 

2 Jose Luis Linares Quiroz 33567045 APTO

3 Raul Anthony Rivera Sandoval 72751112 NO APTO
NO CUMPLE CON LA FOLIACION REQUERIDA DEL CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 

CODIGO DE PLAZA: N° 000333 CARGO: OPERADOR DE LIMPIEZA

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Celmira Anita Mestanza Chinchay 46547261 APTO

2 Gustavo Eliazer Burga Sanchez 74635484 APTO

3 Jackeline Herrera Guerrero 77541141 NO APTO FOLIACION INCORRECTA

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 

CODIGO DE PLAZA: N° 000334 CARGO: OPERADOR DE LIMPIEZA

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Karen Llalil Llatance 42485382 APTO

2 María Torres Flores 80537502 APTO

3 Jose Orlando Yrrazabal Suclupe 76574214 APTO
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4 Jorge Hernandez Chamaya 40456477 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS RELACIONADOS CON LAS 

FUNCIONES A DESEMPEÑAR

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 

CODIGO DE PLAZA: N° 000335 CARGO: OPERADOR DE LIMPIEZA

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Segunda Natividad Suarez Cotrina 43406964 APTO

2 Marisol Malca Reategue 80535847 NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA EN EL ROTULADO 

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000336 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Atsawait Lorgia Mayak Shakai 48310905 APTO

2 Erick Manuel Cornejo Pasache 8677181 NO APTO NO ADJUNTA LA CAPACITACION REQUERIDA

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000337 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Keila Chajac Awanach 77924604 APTO

2 Marco Antonio Perleche Willis 43510878 APTO

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000338 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Alexis Yair Ruiz Asangkay 76476325 APTO

2 Jan Russbel Lirio Jintash 44594634 APTO

3 Lenin Melvin Mondragon Livaque 74143753 NO APTO
CODIGO DE PLAZA EN EL ROTULO NO COINCIDE CON EL CODIGO DE 

PLAZA EN EL ANEXO N° 02

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000339 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Donatilde Tsajuput Apikai 46082684 APTO

2 Rober Tineo Zeña 33592737 NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA EN EL ROTULADO

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000340 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Desiderio Tsejem Juse Achuan 48169037 APTO

2 Alex Jose Monteza Becerra 45997231 NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA EN EL ROTULADO 

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000341 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Segundo Norberto Esparaza Fernandez 71111411 APTO

2 Elisa Isabel Olaya Cueto 43863800 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL ANEXO N° 03

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000342 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Dany Romero Uwak Taijin 44595499 APTO

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000343 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD
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N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Maribel Torres Nuñez 41285255 APTO

2 Santos Jesus Seclen Yauce 41280125 APTO

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000344 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

2 Jeisser Omer Burga Sanchez 70541866 APTO

3 Jhon Manuel Altamirano Vargas 70217531 APTO

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000345 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Tenorio Chamik Shawit 33598627 APTO

2 Manuel Barrantes Rojas 48264287 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

CODIGO DE PLAZA: N° 000346 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Daniel Augusto Alaya Becerra 74637704 APTO

2 Carlos Alberto Cholan Lopez 42964931 APTO

3 Esther Noemi Psico Montalvan 45940141 NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA EN EL ROTULADO 

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

CODIGO DE PLAZA: N° 000347 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Luis Mariano Ramirez Sanchez 40942184 APTO

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000348 CARGO: TECNICO III-LABORATORIO DE BIOTECNOLOGÍA

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Adi Aynett Guevara Montoya 77234993 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA A PARTIR DEL 

BACHILLER 

2 Marianela Arista Romero 33589353 APTO

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000349 CARGO: TECNICO III-LABORATORIO DE BIOTECNOLOGÍA

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Maryori Sarain Castañeda Terrones 75884206 NO APTO NO HA FOLIADO EL EXPEDIENTE SEGUN  REQUERIDO EN LAS BASES

2 Juan Carlos Carranza Torres 76394261 NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA EN EL ROTULADO

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000350 CARGO: TECNICO III-LABORATORIO DE BIOTECNOLOGÍA

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Karen Lorena Bustamante Silva 70556851 NO APTO NO ESTA FIRMADO Y FOLIADO 

2 Camilo Bladimir Rivera Bustamante 73140529 NO APTO
NO PRESENTA FOLIACION Y FRIMAS EN ALGUNOS FOLIOS DEL 

EXPEDIENTE

DEPENDENCIA: SECRETARÍA GENERAL

CODIGO DE PLAZA: N° 000351 CARGO: TÉCNICO III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Baltazar Yampis Wachapea 33762001 NO APTO
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1 Thalia Pilar Perez Morales 72608127 APTO

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE PROYECCIÓN SOCIAL Y EXTESIÓN CULTURAL

CODIGO DE PLAZA: N° 000352 CARGO: TÉCNICO III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Janet León Castillo 76470602 APTO

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000353 CARGO: TÉCNICO II

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 SIN POSTULANTE DESIERTA

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000354 CARGO: TÉCNICO II

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Irma Mrilu Gutierrez Mendoza 33590835 APTO

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CODIGO DE PLAZA: N° 000355 CARGO: TÉCNICO III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Nidra Leydy Castro Castro 46558203 NO APTO
NO CUMPLE CON LA FIRMA Y FOLIACION DEL EXPEDIENTE  SEGÚN LO 

REQUERIDO POR LAS BASES

2 Florentina Reyes Mendoza 47606740 APTO

3 Ruth Noemi Servan Vargas 70118771 APTO

DEPENDENCIA: OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000356 CARGO: TÉCNICO III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Ana María Piedra Inga 70215142 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

CODIGO DE PLAZA: N° 000357 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Sheyla Flores Julca 71562919 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

CODIGO DE PLAZA: N° 000358 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Franklin Alexander Zulueta Castro 61665540 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

CODIGO DE PLAZA: N° 000359 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 María Donatila Saavedra Roman 33595104 APTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

CODIGO DE PLAZA: N° 000360 CARGO: OPERADOR DE SEGURIDAD

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Orlando Antonio Cherres Jaurez 6792440 APTO

2 Jerly Quiroz Reyes 46882103 APTO

3 Jhon Franklin Diaz Tarrillo 70551562 APTO

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA
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CODIGO DE PLAZA: N° 000361 CARGO: TÉCNICO III-LABORATORIO DE CIVIL

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Larri Jhack Centurion Mesones 74637418 APTO

2 Cesar Octavio Saenz Nuñez 70423064 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PRESENTADA CON EL 

PUESTO POSTULADO

3 Jesus Amalia Inoñan Lopez 75830077 NO APTO
NO CUMPLE CON EL GRADO REQUERIDO (PROFESION) COMO SE 

INDICA EN LAS BASES

4 Jhon Deyvis Sanchez Tamay 75208049 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PRESENTADA CON EL 

PUESTO POSTULADO

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000362 CARGO: TÉCNICO III-LABORATORIO DE CIVIL

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Diana Pamela Flores Guerrero 76067711 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

2 Josue Manuel Hernandez Davila 77016822 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000363 CARGO: TÉCNICO III-LABORATORIO DE CIVIL

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Kristofer Jose Hoyos Sandoval 70874967 APTO

2 Alex Wachapea Roca Deten 48071158 APTO

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000364 CARGO: TÉCNICO III-LABORATORIO DE CIVIL

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Romy Vergara Leyva 76756902 APTO

2 Jefferson Smith Ríos Caruajulca 72916801 APTO

3 Jose Abel Chávarry Tauca 72071792 NO APTO NO ACREDITA GRADO AACDEMICO REQUERDIO PARA EL PUESTO

4 Jean Erich Vasquez Delgado 70561650 NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA EN EL ROTULADO

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA

CODIGO DE PLAZA: N° 000365 CARGO: TÉCNICO III-LABORATORIO DE BIOTECNOLOGÍA

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Elvis Edin Vasquez Gonzales 77296605 APTO

2 Flor Katherine Regalado Vilchez 72646085 APTO

3 Yeni Malqui Chuquipiando 73879187 NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA EN EL ROTULADO 

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 Leonid Nahuarosa López 45216439 NO APTO
NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA EN EL ROTULADO 

(CONSIGNO 003-2025)

3 Heidy Janeth Ita Duran 74616829 NO APTO


